
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej  

w obrębie ewidencyjnym Grabówko 

      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329  

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Nowa Karczma 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 25/4 o powierzchni 0,0483 

ha położonej w obrębie ewidencyjnym Grabówko, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie 

prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00006458/8, będącej własnością Skarbu Państwa, 

stanowiącą grunt faktycznie wykorzystywany jako droga. 

§ 2. Lokalizację działki, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

  Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/2024  

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 15 stycznia 2024r. 

 


